Assinatura	web	para	02	(dois)	anos	à	plataforma	de	benchmarking	de	comunicação	em	redes
sociais	com	foco	no	setor	público	SocialMediaGov,	desenvolvida	e	oferecida	exclusivamente	pela	R2OH	Digital
Ltda.

CATMAT	ou	CATSER:	22870

Unidade:	Licença

Quantidade:	1

Valor	unitário	e	valor	total:	R$	21.900,00	(vinte	e	um	mil	e	novecentos	reais)

1.3.	A	descrição	da	solução	como	um	todo	encontra-se	pormenorizada	no	item	3	do	Termo	de	Referência.

1.4.	 A	 CONTRATADA	 deverá	 observar	 todos	 os	 requisitos	 para	 a	 escolha	 da	 solução	 (do	 negócio,	 de
capacitação,	 legais,	 de	 garantia	 e	 manutenção,	 temporais,	 de	 segurança	 da	 informação,	 técnicos,	 de

[...]

prorrogado	 automaticamente	 pelo	 tempo	 correspondente,	 podendo	 serem	 anotadas	 tais	 circunstâncias
mediante	simples	apostila	ou	por	termo	aditivo,	conforme	o	caso.

CLÁUSULA	SEXTA	-	DO	PREÇO

(Art.	92,	V	e	VI,	da	Lei	14.133/2021)

6.1.	O	valor	total	desta	contratação	é	de	R$	21.900,00	(vinte	e	um	mil	e	novecentos	reais),	para	o	período
de	vigência	contratual	inicial,	conforme	Proposta	da	CONTRATADA.	

6.1.1.	No	valor	acima	estão	incluídas	todas	as	despesas	ordinárias	diretas	e	indiretas	decorrentes	da	execução
do	objeto,	inclusive	tributos	e/ou	impostos,	encargos	sociais,	trabalhistas,	previdenciários,	fiscais	e	comerciais